汴住建资质〔2022〕68号

关于公布建筑业企业通过资质审批的通知

各有关单位：
根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）等相关文件规定，我局对河南赛全建筑工程有限公司等申请建筑业企业资质的材料进行了审查。经审核，河南赛全建筑工程有限公司等97家公司达到相关建筑业企业资质条件，现予以公布。

附件：2022年开封市建筑业企业资质批准名单（第七批）
2022年12月30日

附件：
2022年开封市建筑业企业资质批准名单
（第七批）
1、河南赛全建筑工程有限公司
地基基础工程专业承包壹级资质
2、河南博资建筑工程有限公司
钢结构工程专业承包贰级资质
3、河南悦岑建筑工程有限公司
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
4、河南育丛建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
5、河南立铁建筑工程有限公司
城市及道路照明工程专业承包壹级资质
石油化工工程施工总承包贰级资质
6、河南沃马建筑工程有限公司
电力工程施工总承包贰级资质
地基基础工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
7、河南中鼎兴泰建筑工程有限公司
电力工程施工总承包贰级资质
8、河南秆榆建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
9、河南乾哲建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
10、河南麓焦建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
11、河南滕柳园林绿化工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
12、河南树森建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
13、河南派鸿建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
14、河南灿颜企业管理咨询有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
15、河南明想建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
16、河南硕越企业管理咨询有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
17、河南海之创建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
18、河南谍岚建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
19、河南修旭建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
20、河南志同电力工程有限公司
石油化工工程施工总承包贰级资质
机电工程施工总承包贰级资质
21、河南汴开建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
22、河南达普建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
23、河南效清建筑工程有限公司
特种工程（结构补强）专业承包资质
24、河南隽龙建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
25、河南中钗建筑工程有限公司
电力工程施工总承包贰级资质
石油化工工程施工总承包贰级资质
26、河南协福建筑工程有限公司
电力工程施工总承包贰级资质
机电工程施工总承包贰级资质
石油化工工程施工总承包贰级资质
27、河南福堂建筑工程有限公司
电力工程施工总承包贰级资质
28、河南塑纳建筑工程有限公司
电力工程施工总承包贰级资质
29、河南永猎建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
30、河南浩射智建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
31、河南兴晨建筑劳务有限公司
模板脚手架工程专业承包资质
32、河南瓯董市政工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
33、河南汴宗网络科技有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
34、河南恩在建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
特种工程（结构补强）专业承包资质
35、河南岱诺建设工程有限公司
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
36、河南顿界建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
37、河南千赞建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
38、河南联昭建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
39、河南墨泽建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
40、河南琨文固建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
41、河南励之固建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
42、河南省豪沃建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
43、河南汴岭建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
44、河南永岑建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
45、河南中鼎兴泰建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
地基基础工程专业承包壹级资质
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
46、河南仁丹建设工程有限公司
特种工程（结构补强）专业承包资质
47、河南楚庭建设工程有限公司
特种工程（结构补强）专业承包资质
48、河南州伦建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
49、河南巨端建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
50、河南沅韬建设工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
51、河南韬铭建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
52、河南省航召建设工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
53、河南秀仁建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
54、河南启良建筑工程有限公司
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
机电工程施工总承包贰级资质
55、河南沟口建筑工程有限公司
机电工程施工总承包贰级资质
电力工程施工总承包贰级资质
56、河南延宰建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
57、河南易圣实业有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
58、河南学培装饰工程有限公司
机电工程施工总承包贰级资质
石油化工工程施工总承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
59、河南汴筑建设工程有限公司
机电工程施工总承包贰级资质
石油化工工程施工总承包贰级资质
电力工程施工总承包贰级资质
60、河南暇众建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
61、河南豪速建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
62、河南铭林启建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
63、河南观墨工程管理咨询有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
64、河南宋都政建工程管理有限公司
房屋建筑工程监理乙级资质
市政公用工程监理乙级资质
65、河南中钗建筑工程有限公司
钢结构工程专业承包贰级资质
66、河南和洽建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
67、河南德烈建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
68、河南峻端建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
69、河南润之锦建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
70、河南谆冠建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
71、河南乔业建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
72、河南翠勋建筑工程有限公司
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
机电工程施工总承包贰级资质
石油化工工程施工总承包贰级资质
73、河南创沃建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
74、河南乐泽建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
75、河南岑斯建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
76、河南朗渺建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
77、河南熙荣工程咨询有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
78、河南云阔电力工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
79、河南叶色建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
80、河南能运建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
81、河南启颂建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
地基基础工程专业承包壹级资质
环保工程专业承包壹级资质
82、河南方畅建筑工程有限公司
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
83、河南本诺建筑工程有限公司
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
84、河南运东建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
85、河南谋畔建设工程有限公司
环保工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
86、河南秉嘉建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
87、河南秉界建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
88、河南麦况建设工程有限公司
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
89、河南飒欣商贸有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
90、河南赓觉建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
91、河南丽城建设工程有限公司
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
92、河南登步建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
93、河南盘桓建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
94、开封市东京变压器制造有限公司
电力工程施工总承包贰级资质
95、河南昱窕建筑工程有限公司
机电工程施工总承包贰级资质
电力工程施工总承包贰级资质
96、河南遐观建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
97、河南省顺硕建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质

- 19 -